[30 Januari 2018].
- Helms, K. 2019. French adopts new crypto regulation. <https://news.bitcoin.com/france-cryptocurrency-regulation/> [29 Mei 2019].
- Hurlburt, G.F. & Bojanova, I. 2014. Bitcoin: Benefit or Curse? *IEEE Computer Society*.
- Ibn Nujaym, Zayn al-Dīn ibn Ibrāhīm. 1419H/1999. *Al-Ashbāh wa al-Nazā'ir ʿala Madhhab Abī Ḥanīfah al-Nuʿmān*. Beirut: Dār al-Kutub al-ʿIlmiyyah.
- Ibn Qayyim al-Jawziyyah, Muḥammad ibn Abi Bakr, Abi ʿAbd Allah, Shams al-Dīn. 1417H/1996. *Iʿlām al-Muwaqqiʿīn ʿan Rab al-ʿĀlamīn*. Beirut: Dār al-Kutub al-ʿIlmiyyah.
- Jawhar, J. 2016. *Terrorists' Use of the Internet: The Case of Daesh*. Kuala Lumpur: The Southeast Asia Regional Centre for Counter-Terrorism (SEARCCT).
- Jeans, E.D. 2015.

<https://ar.islamway.net/book/29586/>-بيان منتدى الاقتصاد الإسلامي بشأن مشروع البيتكوين [11 Januari 2018].

- Nakamoto, S. 2008. Bitcoin: A Peer-to-Peer Electronic Cash System. www.cryptovest.co.uk. [31 Oktober 2008].
- al-Nawawi, Yahya ibn Sharf, Muḥy al-Dīn. 1414H/1994. *Al-Minhāj fi Sharḥ Ṣaḥīḥ Muslim Ibn al-Ḥajjāj*. Kaherah: Mu'assasah Qurtubah.
- Negurita, O. 2014. Bitcoin - Between Legal and Financial Performance. *Contemporary Readings in Law and Social Justice, Vol 6*, pp242-248.
- NewsBTC. 2019. India banning bitcoin is becoming highly likely, new bill introduced. <https://www.newsbtc.com/2019/04/26/india-banning-bitcoin-is-becoming-highly-likely-new-bill-introduced> [30 Mei 2019].
- Pragoyo, G. 2018. Bitcoin Regulation and the Importance of National Legal Reform. *Asian Journal of Law and Jurisprudence, Vol. 1(1), Jun 2018*, pp1-9.
- al-Qaradāwī, Yūsuf. 1421H/2000. *Fi Fiqh al-Awlawiyyāt Dirāsah Jadīdah fi Ḍaw' al-Qur'ān wa al-Sunnah*. Kaherah: Maktabah Wahbah.
- al-Qurtūbi, Muḥammad ibn Aḥmad ibn Abi Bakr, Abi °Abd Allah. 1427H/2006. *Al-Jāmi' li Ahkām al-Qur'ān wa al-Mubīn limā Taḍammanahu min al-Sunnah wa Āy al-Furqān*. Beirut: Mu'assasat al-Risālah.
- al-Raysūni, Aḥmad. 1431H/2010. *Madkhal ila Maqāshid al-Shar'ah*. Mansoura: Dār al-Kalimah.
- Sen, O. & Akarslan, H. 2018. Use of Blockchain Technology in the Financing of Deash. *International Journal of Information Security Science, Vol 7(4)*, pp185-197.
- Sloman, J. 2006. *Economics*. England: Pearson Education Limited.
- al-Suyūṭī, Jalāl al-Dīn °Abd al-Raḥmān. 1427H/2006. *al-Ashbāh wa al-Nazā'ir fi Qawā'id wa Furū' al-Shāfi'iyah*. Kaherah: Dār al-Salām.
- al-Turkimānī, °Adnān Khālid. 1409H/1988. *Al-Siyāsah al-Naqdiyyah wa al-Maṣrafiyyah fi al-Islām*. Beirut: Mu'assasat al-Risālah.
- Xie, R. 2019. Why China Had to "Ban" Cryptocurrency but the U.S. did not: A Comparative Analysis of Regulations on Crypto-Markets Between the U.S. and China. *Washington University Global Studies Law Review, Vol.